
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
28.08.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(28.08.–3.09.2023.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdien, 28. augustā 

 
Līdz 3. septembrim norisinās minifestivāls “Mākslas vasara Srenčos”. 
Plašāk šeit. 

 
No 28. līdz 31. augustam atvērto durvju dienas Valmieras Jaunatnes centrā 
“Vinda”. Plašāka informācija šeit.  

Plkst. 8.30 
Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 12.00 

Mazsalacas Kultūras centrā aicinām uz veselības izstādi  “Vai viss ir tik labi, 
kā izskatās?” Iepazīsimies ar tādiem riska faktoriem, kuri mums nemanot, var 
piezagties un lēnām sagraut mūsu veselību no iekšpuses. Parunāsim par 
situācijām, kurām pat nepievēršam uzmanību, kā arī ar negaidītiem faktiem 
par labi zināmām lietām.  Pēc nodarbības  būs iespēja anonīmi veikt hepatīta 
C un hepatīta B ekspresdiagnostiku un HIV testēšanu. Plašāk šeit.  

Otrdien, 29. augustā 

 
29. un 30. augustā būs apgrūtināta iebraukšana Valmierā, Lodes ielā no 
Cēsu ielas. Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00 
Vecates sporta laukumā notiks iesildīšanās un draudzības spēles jauniešiem, 
varēs izbaudīt orientēšanās prieku un azartu. 

Plkst. 16.30 
FIBA Pasaules kausa spēle Latvija - Kanāda fanu zonā pie Valmieras 
Kultūras centra. Plašāk šeit. 

Trešdien, 30. augustā  

Plkst. 10.00 
Pirmsskolas izglītības iestādes “Varavīksne” atklāšana pēc pārbūves Raiņa 
iela 11, Valmiera.  

Ceturtdien, 31. augustā 

Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/pirmo-reizi-notiks-minifestivals-makslas-vasara-strencos/
https://vinda.valmiera.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinam-uz-veselibas-izstadi-vai-viss-ir-tik-labi-ka-izskatas/
https://www.valmierasnovads.lv/29-un-30-augusta-bus-apgrutinata-iebrauksana-lodes-iela-no-cesu-ielas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiba-pasaules-kausa-spele-fanu-zona-latvija-libana-3/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-31-08-2023/


 

 

No plkst. 17.30 
līdz plkst. 18.30 

Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies: 
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera un pērc veselīgu pārtiku tieši 
no ražotāja! 

Piektdien, 1. septembrī 

 Zinību dienas norises Valmieras novada izglītības iestādēs. Plašāka 
informācija šeit.  

 Pēc Zinību dienas norisēm skolās aicinām jaunā mācība gada sākšanos 
svinēt kopā! Plašāk šeit. 

 No 1. septembra gaidāmas izmaiņas autobusu kustībā. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Aicinām uz video mākslinieces Zanes Zelmenes personālizstādi “Zemes toņi” 
Mazsalacas Kultūras centrā. Izstāde ir imersīva videoinstalācija, kas apvieno 
mitoloģiju, ekomākslu un akustiku, lai radītu dinamisku pieredzi. Mākslinieces 
mērķis ir popularizēt vides saglabāšanu, vienlaikus demonstrējot Skaņākalna 
unikālās akustiskās īpašības. Izstāde būs apskatāma līdz 20. septembrim. 
Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Pie Strenču Kultūras centra notiks vasaras jautrais koncertšovs bērniem “Uz 
balli ielūdz Adamsu ģimenīte”. Plašāk šeit. 

Sestdien, 2. septembrī 

No plkst. 9.00 Taku skriešanas un laivošanas festivāls “Mazsalacas vadātājs”. Plaša 
programma visas dienas garumā: skriešanas un laivošanas sacensības, taku 
skriešanas sacensības, radošās darbnīcas Līču skolas teritorijā, vakarā 
grupas  JŌRA brīvdabas koncerts. Plašāk par festivālu šeit.   

Plkst. 10.00 Aicinām uz Mazsalacu, Valtenberģu muižas parku, kur norisināsies 
Mazsalacas čempionāta pludmales volejbolā 4. jeb noslēdzošais posms. 
Plašāka informācija, nolikums un pieteikšanās šeit.  

Plkst. 10.00 Strenčos, aktīvās atpūtas vietā “Birzīte”, Parka ielā 2C notiks XIII Birzītes 
svētki “Mums patīk būt kopā”. Plašāk šeit. 

No plkst. 12.00 Skriešanas svētki atgriežas Valmierā! Jau 2. un 3. septembrī ikviens aicināts 
piedalīties Valmieras Garšas pusmaratonā, startējot kādā no izvēlētajām 
distancēm. Sacensību pirmajā dienā - 2. septembrī - mazuļu rāpošana, bērnu 
skrējieni, 5 km skrējiens un jūdzes skrējiens, bet 3. septembrī 10 km 
skrējiens, pusmaratons, kā arī 5 km piedzīvojumu pārgājiens pa Valmieru. 2. 
septembra vakara izskaņā Valmieras iedzīvotājus un viesus priecēs grupas 
“Rīmdari” koncerts. Pilsētas viesiem būs iespēja iepazīt Valmieru un izjust 
tās plašo garšu un sajūtu klāstu. Reģistrēties dalībai Valmieras Garšas 
pusmaratonam var jebkurā “Sportland” veikalā Latvijā vai pasākuma 
tīmekļvietnē valmieraspusmaratons.lv. 

No plkst. 12.00 
līdz plkst. 17.00 

Festivāla “Mazsalacas vadātājs” ietvaros Līču skolas pagalmā notiks 
Vidusmežu keramikas darbnīca. Būs iespējams redzēt, cik daudz dažādi māli 
ir sastopami Salacas ielejā, kā tie atšķiras un kā šīs atšķirības rodas. Plašāk 
šeit.  

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadionā Optibet Virslīgas 28. kārtas spēle “Valmiera FC” – 
“RFS”. Biļetes uz Valmiera FC mājas spēlēm iespējams iegādāties tiešsaistē 
un Jāņa Daliņa stadiona kasē pirms aktuālās spēles. Ieeja: 1-5 EUR. 

https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/zinibu-dienas-norise-valmieras-novada-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/zinibu-dienas-norises-valmieras-novada/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-no-1-septembra-3/
https://www.facebook.com/skanaiskalns?__cft__%5B0%5D=AZW2vn8xu3m9Q2WSdk8-7KUiUmeun3QxgYwWNeXh2VMj8ptfoVXKXBMVdxGXyjfq7bXVt-r-Jpke3IT7uW-CPtnbGYoaJmcV7jvuZMSgVvntvSRChPS14jL7yL2HoQi7e6pYpaXZn0e9sEcMuNJQ90qcY2HSG5lj16eygEIzLv7XAnTc8K661cZ29kLonxMf8nU&__tn__=-%5DK-R
https://www.valmierasnovads.lv/events/video-makslinieces-zanes-zelmenes-personalizstade-zemes-toni-2/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-viesosies-divaina-adamsu-gimenite/
https://www.valmierasnovads.lv/events/121025/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-cempionats-pludmales-volejbola-2023-2-4-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/xiii-birzites-svetki-strencos/
https://valmieraspusmaratons.lv/
https://valmieraspusmaratons.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vidusmezu-keramikas-darbnica-festivala-mazsalacas-vadatajs/


 

 

No plkst. 16.00 
līdz plkst. 17.30 

Festivāla “Mazsalacas vadātājs” ietvaros aicinām uz meistarklasi “Zīmēt 
viegli”. KO DARĪSIM: zīmēsim viegli to, ko redzam un jūtam. Būs iespēja 
uzzināt par to, ko dod šāda aizraušanās, kur ļoti vari būt pats un gana tieši 
tāds, kāds esi šajā brīdī! Izpaudīsimies ar ūdenskrāsām, rapidogrāfiem, tušu, 
žagariņiem. Un noteikti Tev būs bijusi pirmā izstāde, ko uzmeistarosim 
beigās, lai kopā lepotos. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Restorānā / kultūrtelpā “Akustika” uzstāsies Juris Kaukulis. Roks. Solo. Ieeja: 
15 EUR.  

Svētdien, 3. septembrī 

No plkst. 9.00 Skriešanas svētki atgriežas Valmierā! Jau 2. un 3. septembrī ikviens aicināts 
piedalīties Valmieras Garšas pusmaratonā, startējot kādā no izvēlētajām 
distancēm. Sacensību pirmajā dienā, 2. septembrī mazuļu rāpošana, bērnu 
skrējieni, 5km skrējiens un jūdzes skrējiens, bet 3. septembrī 10km skrējiens, 
pusmaratons, kā arī 5km piedzīvojumu pārgājiens pa Valmieru. 2. septembra 
vakara izskaņā Valmieras iedzīvotājus un viesus priecēs grupas “Rīmdari” 
koncerts. Pilsētas viesiem būs iespēja iepazīt Valmieru un izjust tās plašo 
garšu un sajūtu klāstu. Reģistrēties dalībai Valmieras Garšas pusmaratonam 
var jebkurā “Sportland” veikalā Latvijā vai pasākuma tīmekļvietnē 
valmieraspusmaratons.lv. 

Plkst. 10.00 Talka un monitoringa akcija Gaujas krastā. Talkošanas akcija ar SUP dēļiem 
pa Gauju no Daliņu pludmales līdz apvedceļa tiltam. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Visas dienas garumā norisināsies Zilākalna pagasta svētki. Sportiskas 
aktivitātes un meistardarbnīcas Zilākalna pagasta stadionā, un estrādē. 
Zilākalna kultūras namā izstāde "Zilākalna pagasts laika griežos". Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Dievkalpojums Burtnieku baznīcā, atsākas Svētdienas skolas nodarbības. 

Plkst. 15.00 Strenčos, Rīgas ielā 17 tikšanās ar izstādes “Pirms nokrīt egle” veidotājiem. 
Plašāk par minifestivālu šeit. 

Plkst. 17.00 Strenču pilsētas bibliotēkā saruna ar Latvijas Fotogrāfijas muzeja vadītāju 
Baibu Teteri. Plašāk šeit. 

 

Dažādas aktualitātes 

Valmieras novadā septiņām ielām mainīs nosaukumus. Līdz 1. septembrim iedzīvotājus aicina 
iesniegt savus priekšlikumus. Plašāk šeit. 

No 21. augusta līdz 3. septembrim iedzīvotāji aicināti nobalsot par Līdzdalības budžeta projektu 
konkursā iesniegtajiem projektiem! Plašāka informācija šeit.  

Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit. 

Aizvadītajā nedēļā, no 21. līdz 27. augustam, pasaulē nākuši 11 mazuļi – 5 meitenītes un 6 
puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši, viens no Strenčiem. Trīs bērniņi ir no 
Brenguļu, Kauguru un Kocēnu pagastiem. 

Kandidātus Valmieras novada apbalvojumiem “Valmieras novada Goda pilsonis” un “Valmieras 

novada Gada cilvēks” aicinām pieteikt līdz 17. septembrim. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/zime-viegli-meistarnica-mazsalacas-vadatajs-festivala/
https://valmieraspusmaratons.lv/
https://valmieraspusmaratons.lv/
https://valmieraspusmaratons.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/talka-un-monitoringa-akcija-gaujas-krasta/
https://www.valmierasnovads.lv/events/zilakalna-pagasta-svetki-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/minifestivals-makslas-vasara-strencos-izstades-atklasana-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/minifestivals-makslas-vasara-strencos-izstades-atklasana-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-septinam-ielam-mainis-nosaukumus/
https://www.valmierasnovads.lv/balso-par-iesniegtajiem-projektiem-lidzdalibas-budzeta-projektu-konkursa/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemejiem-iespeja-pieteikties-precu-zimes-radits-valmieras-novada-lietosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-goda-un-gada-valmieras-novada-cilvekus-2/


 

 

Līdz 10. septembrim Valmierā, stāvlaukumā aiz t/c “Valleta” būs iespēja sekot FIBA Pasaules 

kausa spēļu tiešraidēm Basketbola fanu zonā. Plašāk šeit. 

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” izsludina devītās kārtas projektu iesniegumu 
pieņemšanu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma „Atbalsts 
LEADER vietējai attīstībai (sabiedrības virzīta vietējā attīstība)” apakšpasākumā „Darbību 
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”. 
Projektu iesniegumu pieņemšanas laiks: 2023. gada 11. septembris – 2023. gada 11. oktobris. 
Plašāk: www.zgauja.lv 

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls atbalsts 
projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 25. 
septembrim. Plašāk šeit. 

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis un 
muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā piedalīsies 
Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit. 

Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām 
dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim. 
Plašāka informācija šeit.  

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt 
mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 
 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-gatavojas-gaidamajai-fiba-pasaules-kausa-izcinai-basketbola/
http://www.zgauja.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-turisma-akcija/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Izstādes 

No 1. septembra līdz 20. septembrim Mazsalacas Kultūras centrā būs iespēja aplūkot video 
mākslinieces Zanes Zelmenes personālizstādi “Zemes toņi”. Izstāde ir imersīva videoinstalācija, 
kas apvieno mitoloģiju, ekomākslu un akustiku, lai radītu dinamisku pieredzi. Mākslinieces mērķis 
ir popularizēt vides saglabāšanu, vienlaikus demonstrējot Skaņākalna unikālās akustiskās 
īpašības. Plašāk par izstādi šeit.  

No 18. jūlija līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde 
“Ekspozīcijas piezīmes”. Saskaņā ar cenrādi. 

Augustā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” fotoizstāde “Tā 
mēs dzīvojam”. 

Augustā Lodes pagasta bibliotēkā aplūkojama foto izstāde “Foto plezīrs pa Lodi”. 

Augustā Lodes pagasta bibliotēkā aplūkojama literatūras izstāde "Ceļotprieks". 

Augustā Rūjienas pilsētas bibliotēkā aplūkojamas tematiskās izstādes: 
● “Rūjiena laiku lokos”, 
● “Mēneša populārākā vārda īpašnieces – latviešu rakstnieces, dzejnieces: Augusts – 

Linda”. 
Augustā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā tematiskās izstādes: 

● “Vai tu zini Lennebergas Emīlu?”, 
● “Burtu balle”, 
● “Par zaļu pat vēl zaļāks”, 
● “Dinozauru pasaule”. 

Līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde “Ainavas”. 

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu 
izstāde “Maizes ceļš zied”. 

Līdz 31. augustam Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama ilggadējās vadītājas Sandras 
Muižnieces Minkānu privātā kolekcija. Izstāde veltīta bērnudārza Minkāns 70 gadu jubilejai. 

Augustā un septembrī Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ornitologa un putnu fotogrāfa 
Viestura Klimpiņa fotoizstāde. 

No 11. augusta Rūjienas pilsētas bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Vasara pilnbriedā”. 

Līdz 1. septembrim Vaidavas kultūras un amatniecības centrā apskatāma Šalkoņa Ozoliņa foto 
izstāde “Šalkoņa Ozoliņa retrospekcija”. 

No 1. līdz 30. septembrim Lodes bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Lode manām acīm”. 

No 1. līdz 30. septembrim Vilpulkas pagasta bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju 
izstāde “Sapnis”. 

No 1. augusta līdz 1. septembrim Matīšu Tautas namā skatāma Sindijas Mačtamas lielformāta 
darbu izstāde “Saknes debesīs”. 

No 1. augusta līdz 1. septembrim Matīšu Tautas namā skatāma Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskolas audzēkņu Datorgrafikas darbu izstāde, pedagogi – Laila Benta un Rūta Kristena 
Bukava. 

https://www.facebook.com/skanaiskalns?__cft__%5B0%5D=AZW2vn8xu3m9Q2WSdk8-7KUiUmeun3QxgYwWNeXh2VMj8ptfoVXKXBMVdxGXyjfq7bXVt-r-Jpke3IT7uW-CPtnbGYoaJmcV7jvuZMSgVvntvSRChPS14jL7yL2HoQi7e6pYpaXZn0e9sEcMuNJQ90qcY2HSG5lj16eygEIzLv7XAnTc8K661cZ29kLonxMf8nU&__tn__=-%5DK-R
https://www.valmierasnovads.lv/events/video-makslinieces-zanes-zelmenes-personalizstade-zemes-toni-2/


 

 

No 27. augusta līdz 3. septembrim izstāde “Pirms nokrīt egle” – fotoizstāde kādreizējās Strenču 
fotodarbnīcas telpās Rīgas ielā 17 – ēkā, ko pirms vairāk nekā 100 gadiem cēlis nu jau 
leģendārais fotogrāfs Dāvis Spunde. Izstādes darba laiks: 12.00–17.00. 

No 2. augusta līdz 4. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Valmieras 
aktieri – augusta jubilāri”. 

Līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekpresizstāde “Ekspozīcijas 
piezīmes”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Līdz 9. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā ekspresizstāde “Prieks dalīties priekā”. Ieeja pēc 
cenrāža. 

No 4.augusta līdz 30. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā aplūkojama Margaritas Muntagas 
darināto vainagu izstāde. 

No 14. augusta līdz 13. septembrim Valmieras Integrētaā bibliotēkā būs apskatāma Daces 
Krēsliņas akvareļu izstāde “Dotta designs”. 

No 4. augusta līdz 4. oktobrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Andas Munkevicas 
personālizstāde “Plūst”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

No 4. augusta līdz 4. septembrim Rūjienas Kultūras namā iespējams aplūkot 
tekstilmākslinieces Gintas Kristjansones personālizstādi “Vārdene”. 

Līdz 15. septembrim Brenguļu sporta centrā “Kaimiņi” 1. stāva foajē fotogrāfiju izstāde no 
novadpētniecības materiāliem “Tilti un tiltiņi - Brenguļu pagastā”. Izstāde ir apskatāma 
pašvaldības darba laikā. 

Septembrī Bērzaines pagasta bibliotēkā aicinām aplūkot izstādi “Draule. Velniņi. Blaumanis”. 

Septembrī Bērzaines Tautas namā aicinām apskatīt Aijas Princes-Galzones gleznu izstādi 
“Tuvumā un tālumā” 

No 4. līdz 30. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Gaujas 
Nacionālajam parkam – 50”. 

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un 
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”. 

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.  

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

 
 


